
 

 

                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(L сесія VІ скликання) 
 

27.08.2014 м. Кривий Ріг № 2878 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішень 
міської ради від 27.03.2014 
№2552 та 25.06.2014 №2765 
«Про впорядкування об’єктів 
комунальної власності терито-
ріальної громади міста Кривого 
Рогу» 
 
 
 

У зв’язку з необхідністю уточнення  окремих даних  відносно газопроводів, 
які підлягають передачі в господарське відання публічному акціонерному 
товариству «Криворіжгаз»; ураховуючи звернення цього товариства; керуючись 
Цивільним кодексом України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»; міська рада вирішила: 

1. Унести зміни до рішень міської ради від: 
1.1 27.03.2014 №2552 «Про впорядкування об’єктів комунальної власності 

територіальної громади міста Кривого Рогу», а саме: замінити суму незалежної 
оцінки газопроводів:   

1.1.1 у підпункті 1.1 з «478 304 грн.» на «463 533 грн.»; 
1.1.2  у підпункті 1.7 з «2 151 033 грн.» на  2 136 262 грн.»; 
1.2 25.06.2014  №2765 «Про впорядкування об’єктів комунальної власності 

територіальної громади міста Кривого Рогу», а саме: викласти в новій редакції 
підпункти 1.2 та 1.3: 

«1.2 Центрально-Міський  район – газопроводи  загальною довжиною 
29 506  п. м за незалежною оцінкою – 1 979 271 грн., шафові газорегуляторні 
пункти – 47 об’єктів за незалежною оцінкою –  81 157 грн.; 

1.3 Жовтневий район – газопроводи  загальною довжиною 28 792 п. м за 
незалежною оцінкою – 2 903 552 грн., шафові газорегуляторні пункти –             
7 об’єктів за незалежною оцінкою – 6 039 грн.». 

 

Проект 



                                                             2  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради  з питань  регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на  
першого заступника міського голови  Гальченка А.В. 

 
 
 

В.о. міського голови –  
секретар міської ради                                                            С.Маляренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


